

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกสายบ้านทุ่งพิกุลทอง – บ้านคอนเมือง บ้านทุ่งพิกุลทอง หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดปริมาณงาน โดยการปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมทั้งงานขุดรื้อคันทางและบดทับกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร และงานลงหินคลุกเป็นช่วงๆกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๘๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร หรือตามแบบ อบต.ชีวาน เลขที่ ๗๕/๒๕๖๖ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๐๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายแพร คู่พิมาย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานคณะกรรมการ
๗.๒ นางสาวธนพร สันพิมาย	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยา นาคแท้	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	กรรมการมีมติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ปรับปรุงถนนหินคลุก	สาย	บ้านทุ่งพิบูลทอง-บ้านคอนเมือง
สถานที่ดำเนินการ	บ้านทุ่งพิบูลทอง หมู่ที่ 10 ต.ซีวาน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา		
รายละเอียดโครงการ	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม กว้าง 3.50 เมตร ยาว 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,890.00 ตารางเมตร พร้อมทั้งงานขุดหรือคันทางและบดทับกว้าง 3.50 เมตร ยาว 400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร และงานลงหินคลุกเป็นช่วงๆกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 84.00 ลูกบาศก์เมตร หรือตามแบบ อบต.ซีวาน เลขที่ 75/2566 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		

ประมาณการ	ณ วันที่	4 มีนาคม พ.ศ.2567		แบบเลขที่	74/2566			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,890.00	1.73	3,269.70	1.3642	2.36	4,460.52
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,400.00	10.94	15,316.00	1.3642	14.92	20,894.09
3	งานดินถม	ลบ.ม.	-	0.00	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	0.00	-	-	-	-
2	งานผิวทาง(หินคลุกบดทับ)	ลบ.ม.	84.00	694.97	58,377.48	1.3642	948.08	79,638.56
6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.(ชั้น3) ศก. 0.30	ท่อน	-	503.96	-	-	-	-
					76,963.18	รวม		104,993.17
รวมค่างานทั้งสิ้น								104,993.17
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	104,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	76,963.18		③ ปริมาตรหินคลุกรวม	84.00	
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642		④ เฉลี่ยราคาประมาณ	1,248.81	ลูกบาศก์เมตร
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง						บาท/ลูกบาศก์เมตร
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม					76,963.18	Factor F
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					104,993.17	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย					1.3642	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม					3,810.00	- เงินประกันผลงานหัก.....0%
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม					108,803.17	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7%
รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม					108,000.00	

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นควรให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่.....7 มีนาคม พ.ศ. 2567

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่คำสั่ง 73 /2567

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ

(นายพร คูพิมาย)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ คณะกรรมการ

(นางสาวธนพร สันพิมาย)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ คณะกรรมการ

(นายสุรียา นาคแท้)